

Mikli Holding ApS
CVR-nr. 28846185
Elmehaven 95
8520 Lystrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2016

Dirigent

Navn: Mikkel Linneberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mikli Holding ApS
Elmehaven 95
8520 Lystrup

CVR-nr.: 28846185

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mikkel Linneberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering, herunder holdingselskab, samt med handel og dermed beslægtet virksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efters direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.854 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(5.539)	(7.813)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.589.239	1.680.234
Andre finansielle indtægter	2	326.705	179.362
Andre finansielle omkostninger	3	<u>29.061</u>	<u>(72.905)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.939.466	1.778.878
Skat af ordinært resultat	4	<u>(85.773)</u>	<u>(39.094)</u>
Årets resultat		<u>1.853.693</u>	<u>1.739.784</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.495.816)	1.680.234
Overført resultat		<u>3.849.509</u>	<u>(840.450)</u>
		<u>1.853.693</u>	<u>1.739.784</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		70.060	0
Materielle anlægsaktiver	5	70.060	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.422.414	6.324.968
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver	6	3.457.414	6.359.968
Anlægsaktiver		3.527.474	6.359.968
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.922.353	7.703
Tilgodehavender		2.922.353	7.703
Andre værdipapirer og kapitalandele		895.134	2.370.285
Værdipapirer og kapitalandele		895.134	2.370.285
Likvide beholdninger		4.852.612	2.445.932
Omsætningsaktiver		8.670.099	4.823.920
Aktiver		12.197.573	11.183.888

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.495.816
Overført overskud eller underskud		10.656.731	6.807.222
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	900.000
Egenkapital		<u>11.281.731</u>	<u>10.328.038</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		0	709.407
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>709.407</u>
Gæld til associerede virksomheder		709.407	0
Skyldig selskabsskat		46.924	85.933
Anden gæld		159.511	60.510
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>915.842</u>	<u>146.443</u>
Gældsforpligtelser		<u>915.842</u>	<u>146.443</u>
Passiver		<u>12.197.573</u>	<u>11.183.888</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.495.816	6.807.222	900.000	10.328.038
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	(2.495.816)	3.849.509	500.000	1.853.693
Egenkapital ultimo	125.000	0	10.656.731	500.000	11.281.731

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder 1.589 t.kr. kan specificeres som:

(1.214) t.kr. Resultat i associerede virksomheder

2.803 t.kr. Tilbageførsel af hensættelse vedrørende associerede virksomheder

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	214.899	73.187
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	111.806	106.175
	326.705	179.362

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	14.427
Dagsværdireguleringer	(31.117)	58.214
Øvrige finansielle omkostninger	0	264
	(31.117)	72.905

	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	84.924	27.703
Regulering vedrørende tidligere år	849	11.391
	85.773	39.094

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	70.060
Kostpris ultimo	70.060
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.060

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.829.152	35.000
Kostpris ultimo	3.829.152	35.000
Opskrivninger primo	2.495.816	0
Andel af årets resultat	(1.213.605)	0
Udbytte	(1.688.949)	0
Opskrivninger ultimo	(406.738)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.422.414	35.000

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Holdingselskabet af 8240 ApS	Aarhus	ApS	50,00

7. Eventualforpligtelser

Ingen

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for maksimalt 1.000 t.kr. i ÅE Invest ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for maksimalt 4.204 t.kr. i Brunbjergvej 1 ApS.